



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE  
SANEAMENTO BÁSICO  
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO  
BÁSICO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000001/2023

Processo: 000030 / 2023

Termo Nº 000009/2023

Empresa: INFANTARIA COMERCIAL

CNPJ: 20.795.155/0001-79

Endereço: RUA RUA DOIS DE SETEMBRO, 1536 - IT. NORTE - BLUMENAU - SC - CEP: 89052003

Aos 30/08/2023, a empresa INFANTARIA COMERCIAL, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000001/2023. Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote	00008 - Lote 08				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002046	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 100MM X 90º com anéis de borracha. PÇ PAM	16,000	PAM	310,00	4.960,00
00002047	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 100MM X 45º com anéis de borracha PÇ PAM	4,000	PAM	290,00	1.160,00
00002048	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 150MM X 45º com anéis de borracha, para tubo defofo PÇ PAM	4,000	PAM	400,00	1.600,00
00002049	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 150MM X 22º com anéis de borracha, para tubo defofo PÇ FANUEL	15,000	FANUEL	700,00	10.500,00
00002050	JOELHO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGES, DN 100MM X 90º com anéis de borracha, para tubo ferro fundido PÇ PAM	14,000	PAM	350,00	4.900,00
00002051	CURVA EM FERRO FUNDIDO COM FLANGES, DN 100MM X 90º com anéis de borracha, para tubo ferro fundido PÇ PAM	12,000	PAM	350,00	4.200,00
00002052	CURVA EM FERRO FUNDIDO COM FLANGES, DN 150MM X 90º com anéis de borracha, para tubo ferro fundido PÇ PAM	13,000	PAM	600,00	7.800,00
00002053	CURVA EM FERRO FUNDIDO COM FLANGES, DN 200MM X 90º com anéis de borracha, para tubo ferro fundido PÇ PAM	1,000	PAM	680,00	680,00
00002349	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 150MM X 90º, COM ANÉIS DE BORRACHA, PARA TUBO DEFOFO PÇ PAM	14,000	PAM	500,00	7.000,00
00002948	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 100MM X 90º, COM ANÉIS DE BORRACHA PARA TUBO PVC PBA DN100 DE 110 PÇ PAM	2,000	PAM	350,00	700,00
00002949	CURVA EM FERRO FUNDIDO, BB, JE DN 100MM X 45º, COM ANÉIS DE BORRACHA PARA TUBO PVC PBA DN100 DE 110 PÇ PAM	2,000	PAM	350,00	700,00
<b>Valor Total do Lote:</b>					<b>44.200,00</b>



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE  
SANEAMENTO BASICO  
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO  
BASICO



<b>Lote</b>	<b>00014 - Lote 14</b>				
<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Val Unit</b>	<b>Valor Total</b>
00002075	TÊ EM Fº. Fº., BBB JE DN-150MM X 150MM, p/ tubo pvc pba, c/ anéis de borracha PÇ INAPI	14,000	INAPI	599,01	8.386,14
00002077	TÊ EM FERRO FUNDIDO., BBB JE DN-150MM X 150MM, p/ tubo defofo, c/ anéis de borracha PÇ INAPI	16,000	INAPI	599,00	9.584,00
00002078	TÊ EM FERRO FUNDIDO BBB JE DN-100MM, c/ anéis de borracha PÇ INAPI	24,000	INAPI	377,00	9.048,00
00002079	TÊ EM FERRO FUNDIDO, BBB JEI, DN75MM DE85MM P/ TUBO PVC PBA, C/ ANÉIS DE BORRACHA PÇ INAPI	10,000	INAPI	250,09	2.500,90
00002080	TÊ EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE 250MM P/ TUBO Fº F, C/ ANÉIS DE BORRACHA PÇ INAPI	5,000	INAPI	1.418,00	7.090,00
00002081	TÊ EM FERRO FUNDIDO, BBB JE DN-150MM P/ DEFOFO X 60MM P/ PVC PBA, C/ ANÉIS DE BORRACHA PÇ INAPI	16,000	INAPI	599,00	9.584,00
00002350	TÊ EM FERRO FUNDIDO BBB JE DN-50MM DE60MM, P/TUBO PVC PBA, C/ ANÉIS DE BORRACHA PÇ INAPI	50,000	INAPI	230,00	11.500,00
<b>Valor Total do Lote:</b>					<b>57.693,04</b>

INFANTARIA COMERCIAL  
LICITANTE

ANDRÉ LUIZ TOSCANO DALMASIO  
DIRETOR EXECUTIVO CISABES